
М И11ИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАН ЕН ИЯ РЕСП У БД И К’И БУРЯТИЯ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

«ЗАИГРАЕВСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»
(ГАУЗ «Заиграсвская ЦРБ»)

БУРЯАД УЛАСАЙ ЭЛУУРЫЕ ХАМГААЛГЫН ЯАМАН
ЭЛУУРЫЕ ХАМГААЛГЫН ГУРЭНЭЙ БЭЕЭДААЬАН ЭМХИ ЗУРГААН 

ЗАГАРАЙН АЙМАГАЙ ТУБЭМНЭЛГЫН Г АЗАР

2023 г.

ПРИКАЗ

п. Заиграево
№ 44'3

Об утверждении состава рабочей группы
ГАУЗ «Заиграсвская ЦРБ» по 
противодействию коррупции

Во исполнение Федерального закона РФ от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», ст. 74 Федерального закона «Об основах охраны здоровья 
граждан в Российской Федерации» от 21.11.2011 № 323-ФЗ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы по контролю за реализацией мероприятий 
по противодействию коррупции в ГАУЗ «Заиграсвская ЦРБ в следующем составе:

- Бабаева 13.П. - главный врач, председатель рабочей группы,
- Эрдынеева А.В. - заместитель главного врача по амбулаторно-поликлинической 
работе,
- Базарова Г.Р. - и.о. заместителя главного врача по лечебной части,
- Занданова Е.Н. - и.о. заведующего клинико-экспертным отделом,
- Рудакова Т.И. - и.о. начальника отдел кадров,
- Халматова Е.А. - юрисконсульт, секретарь рабочей группы.

2. Начальнику отдела аналитическо-статистического учета Першенковой И.В. 
обеспечить размещение на официальном сайте больницы информацию об организации 
работы в ГАУЗ «Заиграсвская ЦРБ» рабочей группы ГАУЗ «Заиграсвская ЦРБ» по 
п роти во де й ств ию корру п ци и.

3. Отменить приказ главного врача ГАУЗ «Заиграсвская ЦРБ» № 871 от 05.12.2018 
г. «Об утверждении состава рабочей группы ГАУЗ «Заиграсвская ЦРБ» по 
противодействию коррупции».

4. 11азначить ответственным лицом начальника отдела кадров Рудакову Т.И.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач В.11. Бабаев


